
Škc!l.ky
v przrode

Doprovodný program
Smlouva o poskytnuti programu pro účastníky školy v přírodě

Objednatel:
Základni škola Novoborská
Novoborská 371
190 00 Praha 9 - Střížkov
lČ: 61381276

Poskytovatel:

l
!
i3
i

i

!
iä
l
úmSmB:
í
F

ä

;

q
i

l
!
:
l

l
i
t
l

l

Adventure Company
Harrachov 611
512 46 Harrachov
lČ: 04437772
DIČ: neplátce DPH

l. Úvodní ustanovení

Poskytovatel je osobou podnikající v oblasti cestovního ruchu zabývající se mimo jiné poskytováním služeb
doprovodného programu pro školy a školky v přírodě, ozdravné pobyty, cyklistické nebo lyžařské kuW.
Objednatel prohlašuje, že má zájem od prodávajícího odebrat nižie zmiňované služby.
Obč strany se rozhodly uzavřít tuto dohodu za účelem úpravy svých práv a povinnosti při vzájemné obchodní
činností

2. Předmět dohody

Touto dohodou se poskytovatel zavazuje zajistit objednateli na základě jeho objednávky služby svého
obchodního portfolia a kupující se zavazuje objednané služby čerpat a zaplatit za ně sjednanou kupní cenu.
3. Cena, platební podmínky

výše zmiňovaný objednatel tímto závazně objednává program ve znění:
Termin: 17.-21.6.2024. Zahájení programu 17.6.24 v odpoledních hodinách (dle předchozí domluvy), ukončeni
programu pak 20.6.24 ve večerních hodinách. 21.6. baleni, odjezd. Přesný harmonogram a náplň pobm
programu, bude domluvena před zahájením pobynL
Místo: Hotel FitFurl Rýžoviště 427, 512 46 Harrachov.
Počet žáků: cca 80, bude upřesnčno do 17.5.24.
Věk: ll.stupeň ZŠ.

Cena: l 465,-Kč/osoba/pobyt 4 noci. V případě nižšího počtu osob může být vyčíslen doplatek.
V ceně: pro všechny děti odpoledni a večerní program s instruktory, zdravotník + lékárnička, noční dohled,
celopobytová hra.
Cena celkem: cca 117 200,-KČ, přesné vyúčtování bude předloženo v návaznosti na počet žáků a dospělých
v den příjezdu.

'""" : """- --

,·' W, "

u X' ' :; 'k · : . "
.Y

-" p. Krizany 55 · ,"
Ceská republika '

lnro@sko]ky\'prlrode.cz
wwvj,skalkyvpnrode.cz ú

-1'·. --.-.-.



4'" Šk'gky
v prírode

4. Platební podmínky
Obě sUany se dohodly na úhradě zálohy ve výši 25% z kalkulované částky a to do 30.4.2024. Platební údaje
budou uvedeny na fáktuře, která bude zaslána na e-mail Objednatele:
Doplatek je splatný na základě fakturace, která bude vystavena dle skutečného počtu osob a po ukončeni celého
pobytu. Faktura bude opčt zaslána na c-mail Objednatele a to bezprostředně po ukončení pobytu.
U plátce DPH bude faktum proplacena pouze v případě, že účet na ni uvedený bude zaregistrovaný u
FÚ a zveřejnčný. Nebude-li tomu tak není objednatel v prodlení s úhradou ceny díla.
Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust: § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, vc znění pozdčjšich předpisZ je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plněni částku bez
DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce danč dle ust. § 109a zákona o DPH.
Zaplaccnim částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je
splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

5. Storno podmínky
V případě míšeni celého pobytu po zaplaceni zálohy, záloha propadá nebo může být účtováno storno ve výši:
50 y, ceny služeb - 30 - 8 dnů před termínem nástupu
100 % ceny služeb - 7 - O dnů před termínem nástupu
2 dny před pobytem je Objednatel povinen v případě měny aktualizovat počty, které budou brány jako reálné.
V případě sníženi počtů v období kratším než 2 dny před příjezdem (poslední upřcsněnf), může být účtována l.
noc jako storno poplatek.
Poskytovatel potvrzuje, že nebude účtováno jakékoliv storno v případě, že se pobyt nebude moci uskutečnit
v návaznosti na nařízení KHS nebo vlády ČR. To samé platí i v případě karantény jednotlivců.
6. Společná a závěrečná ustanovení
Poskytovatel zajistí na pozice vychovatele pouze vychovatele, kteří splňuji kvalifikační předpoklady stanovené
zákonem č. 258/2000 Sb., v platném znění a prováděcími právními předpisy. Vychovatelé přebírají odpovědnost
za děti v čase od oběda do snídaně. Časy oběda a snídaně jsou na vzájemné dorriluvč mezi hlavním vedoucím
školy v přírodě a hlavním vychovatelem.
Poskytovatel zajisti na pozici zdravotníka zotavovacích akci pouze zdravotníka, který splňuje kvalifikační
předpoklady stanovené zákonem č. 258/2000 Sb. v platném znění a prováděcími právními předpisy.
Zdravotník zotavovacích akci v nejbližší době po svém příjezdu na místo konáni přebírá od odpovědného učitele
dokumentaci dčti (zejména seznam dětí, prohlášení o bezinfekčnosti, potvrzení o zdravotní způsobilosti od
ošetřujicího lékaře, podepsané léky děti i s jejich dávkováním).
Po dobu působení na škole v přírodě vede zdravotník zotavovacích akci zdravomický deník, zajišťuje spolupráci
s případnou kontrolou z Krajské hygienické stanice. Vydává dětem pravidelně užívané léky, provádí preventivní
opatřeni. Stará sc o zdravotní stav účastníků a doprovází žáky k lékaři Zdravotník je vybaven lékárničkou dle
platných právních předpisů.
Smluvní strany se dohodly, že Základní škola smlouvu po jejím uzavřeni bez zbytečného odkladu odešle
k uveřejněni v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany prohlašuji, že žádná část
smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění.
Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá strana dohody.

' :m
:"1" E5· ·""

'l:

·'-=g; "G ,
·:,í-,'·..'1-'·j'í- . .



ág", ŠkQl.ky
~b v prlrode

'l

.,
Ň

m

S

a

í

m

.

m

i

l
i

l

l

l

Při nakládání s osobními údaji budou obč strany postupovat v souladu s právním řádem České republiky,
zejména zákonem o zpracováni osobních údajů (č. 110/2019 Sb.), který provádí nařízeni EU 2016/679 (GDPR).

Tuto dohodu lze měnit a doplňovat pouze písemnou formou. Smluvní strany tedy pro jakoukoli změnu či
doplněni této dohody vylučují jakoukoli jinou než písemnou formu.
Strany dohody prohlašuji, že veškerá ustanoveni této dohody považuji za rozhodujici.
Obě sKaný dohody potvrzuji autentičnost této dohody svým podpisem. Zároveň strany dohody prohlašují, že si
tuto dohodu přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůk, vážně a srozumitdně.

V 72 AbÉ€5" d,, ·L-3 . 4'. cp&ý

^". ,'!ňá" F," ·' r"

'P" " :-i-

h 'Ľ '"' · '

·1

.a

... , l


